DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA NACIONAL DE
EDUCAÇÃO DA REFORMA AGRÁRIA-PRONERA COMO PERSPECTIVA DE MELHOR
QUALIDADE DE VIDA NO CAMPO. de autoria de LORENA RAQUEL DE ALENCAR
SALES DE MORAIS, MARY CARNEIRO DE PAIVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89861

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89861